GABINETE DO VEREADOR LULA TÔRRES

REQUERIMENTO / 2023

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja dirigido veemente

apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Urbana e Obras,

Andrews Mello, para que procedam com a construção do complemento do calçamento da Igreja São João

Batista até as proximidades do Maria José Recepções 2, no Sítio Campo Novo.

JUSTIFICATIVA

Apresento esta proposição que solicita a construção do calçamento citado, a fim de possibilitar uma
melhoria na qualidade de vida, e no aspecto paisagístico da localidade.

            Dê-se ciência ao Secretário de Infraestrutura Urbana e Obras, Andrews Mello.

                                             Sala das Sessões, 01 março de 2023.

Vereador LULA TÔRRES

                Autor

		2023-03-01T11:22:18-0300
	Vereador Lula Tôrres